
Uchwała Nr 120/2012 
Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia 2 lutego 2012 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia treści ogłoszenia oraz regulaminu otwartego konkursu ofert na 
zadanie z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na 
zlecenie Powiatu Średzkiego całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu 
socjalizacyjnego dla dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki 
rodzicielskiej”. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w zw. z art. 180 pkt. 2                            
i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 
2011 r. Nr 149, poz. 887 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariatu (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536, ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na zadanie z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na zlecenie Powiatu 
Średzkiego całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego do 
czternastu dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki rodzicielskiej” stanowiący 
Załącznik Nr 1. 
 

§ 2 
 

Zatwierdza się treść regulaminu otwartego konkursu ofert na zadanie z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie na zlecenie Powiatu 
Średzkiego całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego do 
czternastu dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki rodzicielskiej” stanowiący 
Załącznik Nr 2. 
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


